Заместителю генерального директора
ПАО «Сургутнефтегаз» по имуществу

А.М.Попызенко

Заявление

«_____»__________ 20___ г.

Прошу Вас рассмотреть возможность реализации мне _____________________________
_________________________________________________________________________________,

(наименование имущества, марка, модель, гос.рег.знак, инвентарный номер)

принадлежащего ПАО «Сургутнефтегаз».

С техническим состоянием имущества ознакомлен при осмотре лично (представителем) (нужное подчеркнуть) «_____»_________20____ г. (дата осмотра). Согласен приобрести данное имущество с учетом его технического состояния по цене __________________ руб. без учета НДС. Уведомлен о том, что НДС по ставке 20 % оплачивается дополнительно.

Уведомлен о том, что имущество ранее эксплуатировалось продавцом и имеет технические явные и скрытые недостатки, предпродажная подготовка имущества продавцом не выполняется. Гарантирую не предъявлять претензии к техническому состоянию имущества в случае, если мною или моим представителем осмотр имущества не производился или производился некачественно.

Ознакомлен с основными условиями договора купли-продажи и Условиями сотрудничества, размещенными на сайте market.surgutneftegas.ru, в том числе о том, что необходимо представить в адрес продавца заверенные копии документов на бумажном носителе согласно перечню документов, размещенному на сайте, оплата производится в течение 5 рабочих дней после подписания договора, вывоз имущества производится покупателем самостоятельно в следующем порядке: по автотракторной технике, учитываемой в ГИБДД, и имуществу, не относящемуся к автотракторной технике, - в установленный договором срок после полной оплаты покупателем цены имущества с учетом НДС; по автотракторной технике, учитываемой в органах Гостехнадзора, - в установленный договором срок после полной оплаты покупателем цены имущества с учетом НДС и снятия продавцом техники с учета в органах Гостехнадзора. Гарантирую подписание договора купли-продажи имущества в течение 5 рабочих дней после его получения от ПАО «Сургутнефтегаз».

Обязуюсь предоставить все документы, необходимые для заключения договора купли-продажи с индивидуальным предпринимателем.

Приложение: подписанная карточка ИП.
___________________________________________________________________________________________________

номер мобильного телефона, номер стационарного телефона, факса

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

адрес электронной почты

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

почтовый адрес для направления корреспонденции

Одновременно с подачей настоящего заявления я, ________________________________________________

_________________________________, зарегистрированный(ая) по адресу: __________________________________

              (Ф.И.О.)

__________________________________________________________________________________________________, паспорт____________________________________________________________________________________________

                                                             (серия, номер, дата выдачи, наименование выдавшего органа)

__________________________________________________________________________________________________,

даю согласие публичному акционерному обществу «Сургутнефтегаз», находящемуся по адресу: 628415, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г.Сургут, ул.Григория Кукуевицкого, 1, корпус 1, на обработку моих персональных данных в указанных далее порядке и объеме. Цель обработки персональных данных: рассмотрение заявлений и обращений о приобретении (аренде) имущества, заключение и исполнение договоров, направление уведомлений, связанных с приобретением (продажей, арендой) имущества. Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие: фамилия, имя, отчество, адрес регистрации и почтовый адрес, дата и место рождения, паспортные данные, ИНН, контактный телефон (номер мобильного, домашнего, рабочего), адрес электронной почты, сведения о предложениях по приобретению (аренде) имущества, сведения о приобретенном (арендуемом) имуществе, сведения по обращениям на портале market.surgutneftegas.ru. Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие, общее описание используемых способов обработки персональных данных: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передача (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение. Обработка персональных данных осуществляется в электронном виде и на бумажных носителях; автоматизированным и неавтоматизированным способами.

Настоящее согласие действует бессрочно. Субъект персональных данных вправе отозвать данное согласие на обработку своих персональных данных, письменно уведомив об этом ПАО «Сургутнефтегаз».

Предварительно я и/или мои представители уведомлены и согласны с условием о том, что ПАО «Сургутнефтегаз» при наличии технической возможности может выполнять записи всех телефонных переговоров.
________________________     _______________________________

              (подпись)                                                      (Ф.И.О.)